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Mikroregion Chrudimsko, IČO 70950792 KEO4 1.10.0 UC503

Majetek

Období: 12/2021

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 76 621,00 0,00 76 621,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 1 158 963,00 0,00 1 158 963,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 301 319,60 -14 463,60 286 856,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 423 835,00 0,00 1 423 835,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -76 621,00 0,00 -76 621,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -184 142,00 -115 992,00 -300 134,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -301 319,60 14 463,60 -286 856,00
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Mikroregion Chrudimsko, IČO 70950792 KEO4 1.10.0 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2021

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 385 563,34 4 329,00

Únor 479 148,47 4 329,00

Březen 666 640,27 4 329,00

Duben 578 937,11 4 329,00

Květen 605 631,08 4 329,00

Červen 692 742,19 2 654,00

Červenec 625 795,82 2 654,00

Srpen 559 370,61 2 654,00

Září 521 984,57 2 010,00

Říjen 467 134,64 2 010,00

Listopad 388 010,07 2 010,00

Prosinec 363 747,90 1 941,00
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Mikroregion Chrudimsko, IČO 70950792 KEO4 1.10.0 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2021

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 308,69 74 553,68

Únor 160 027,13 66 442,00

Březen 254 411,80 66 920,00

Duben 13 212,34 100 915,50

Květen 102 011,97 75 318,00

Červen 153 613,11 68 177,00

Červenec 13,63 66 960,00

Srpen 11,79 66 437,00

Září 31 210,46 69 240,50

Říjen 12 010,07 66 860,00

Listopad 8,43 79 133,00

Prosinec 7,83 24 339,00

726 847,25 825 295,68CELKEM
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Mikroregion Chrudimsko, IČO 70950792 KEO4 1.10.0 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2021

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 308,69 74 553,68 -74 244,99

Únor 160 027,13 66 442,00 93 585,13

Březen 254 411,80 66 920,00 187 491,80

Duben 13 212,34 100 915,50 -87 703,16

Květen 102 011,97 75 318,00 26 693,97

Červen 153 613,11 68 177,00 85 436,11

Červenec 13,63 66 960,00 -66 946,37

Srpen 11,79 66 437,00 -66 425,21

Září 31 210,46 69 240,50 -38 030,04

Říjen 12 010,07 66 860,00 -54 849,93

Listopad 8,43 79 133,00 -79 124,57

Prosinec 7,83 24 339,00 -24 331,17

726 847,25 825 295,68CELKEM -98 448,43
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Mikroregion Chrudimsko, IČO 70950792 KEO4 1.10.0 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2021

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy

org1

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 290 400,00 290 000,00 290 000,00100,14 100,14 -400,00

3900 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 276 000,00 273 000,00 273 000,00101,10 101,10 -3 000,00

3900 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 160 000,00 160 000,000,00 0,00 160 000,00

3900 2324 104 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 8 000,90 0,00 0,000,00 0,00 -8 000,90

104 13900 2324 104 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 22 621,74 0,00 0,000,00 0,00 -22 621,74

104 53900 2324 104 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 129 395,36 0,00 0,000,00 0,00 -129 395,36

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 129,25 1 000,00 1 000,0012,93 12,93 870,75

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 300,00 0,00 0,000,00 0,00 -300,00

CELKEM: 726 847,25 724 000,00 724 000,00 -2 847,25100,39 100,39
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Mikroregion Chrudimsko, IČO 70950792 KEO4 1.10.0 UC112Paticka

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření MCh za rok 2021
- přezkoumání hospodaření bylo provedeno na základě žádosti Mikroregionu Chrudimsko

v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb. pracovníky odboru kontroly Krajského úřadu Pardubického kraje dne 3. 3. 2022.

Závěr: Při přezkoumání hospodaření Mikroregionu Chrudimsko za rok 2021 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Plné znění zprávy o přezkoumání hospodaření za rok 2021

Příloha č. 2 - Výkaz FIN2-12 k 31. 12. 2021 - plnění rozpočtu v plném členění

Příloha č. 3 - Výkaz rozvaha k 31. 12. 2021

Příloha č. 4 - Výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2021

Příloha č. 5 - Výkaz příloha k 31. 12. 2021

Nahlédnout do listinné podoby Návrhu závěrečného účtu MCh. za rok 2021 je možné potelefonické domluvě na tel: 605 94

65 96.

Osoba odpovědná za správnost údajů - Naděžda Štěpánková - účetní

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce - MVDr. Ivan Jeník - předseda svazku

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 6


